Y (/&
VERITAS

Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - tel. 041 7291111 - fax 041 7291110
capitale sociale € 142.235.350 int. vers. - C.F. - P. Iva e n. iscrizione R.I. di Venezia 03341820276
info@gruppoveritas.it  www.gruppoveritas.it gruppoveritas o@gruppoveritas

Prot. n. 63171/90-18/ADA Mestre, 6 settembre 2018

AUTORIZZAZIONE ALL’INDIZIONE DELLA GARA

Lavori di costruzione sifoni sagomati su ponti del centro storico di Venezia, Lido, Pellestrina
e Isole. Codice CIG 7606493498. RIF. LLPP 90-18/ADA.

Il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto
nell’'ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas,
Considerato che
o |l Responsabile del Procedimento ha richiesto lI'avvio di una procedura negoziata con
competizione per l'individuazione dell’operatore economico cui affidare I'esecuzione dei lavori di
costruzione sifoni sagomati su ponti del centro storico di Venezia, Lido, Pellestrina e Isole;
¢ |l progetto & stato validato dal RUP in data 15/05/2018 e approvato dal Direttore di divisione in
data 16/05/2018;
e Le opere oggetto del presente appalto non possono essere suddivise in lotti in quanto, trattasi ;
¢ L’intervento rientra tra quelli disciplinati dal settore speciale del D.Lgs. 50/2016;
¢ L’indizione di una procedura di gara ordinaria (procedura aperta) contrasterebbe con il principio
di economicita del procedimento previsto dall’art. 30 comma 1 del D. Lgs 50/2016, considerato
anche I'importo a base di gara;
Richiamato
o L’art. 32 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 che prevede, prima dell’avvio delle procedure di
affidamento dei contratti pubblici, la determina a contrarre con la quale si individuano gli elementi
essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;
¢ |l Regolamento appalti di lavori e servizi di ingegneria e architettura, istituito ai sensi dell’art. 36,
comma 8, del D.Lgs. 50/2016 che consente, nellambito del settore speciale e fino alla soglia di
150.000,00 sezione 2.2.1, il ricorso a trattativa privata preferibilmente previa consultazione di almeno
3 operatori economici, nel rispetto del principio di rotazione;
e La nota del Rup con cui si richiede, per assicurare una maggior concorrenza, di invitare alla
procedura di gara n. 40 operatori economici qualificati nell’elenco suddetto in categoria e classifica
adeguata, estratti in ordine di rotazione;
Dispone

¢ L’indizione, ai sensi dell’art. 36, comma 8 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. di una procedura di gara

AT Aﬁ;{p\ @3 Rasp | AsSVO | SPIW




Y (/&
VERITAS

Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - tel. 041 7291111 - fax 041 7291110
capitale sociale € 142.235.350 int. vers. - C.F. - P. Iva e n. iscrizione R.I. di Venezia 03341820276
info@gruppoveritas.it  www.gruppoveritas.it gruppoveritas o@gruppoveritas

mediante procedura negoziata con consultazione per l'individuazione del contraente cui affidare i
lavori in premessa citati per un importo a base di gara di € 140.000,00 di cui € 125.000,00 per lavori
soggetti a ribasso, € 5.000,00 per oneri per I'attuazione dei piani di sicurezza ed € 10.000,00 per
opere in economia non soggetti a ribasso;
o Che la procedura di gara sia espletata con il supporto di strumenti elettronici ai sensi dell’art. 58
del D. Lgs. 50/2016 all'interno della Piattaforma Acquisti di Veritas mediante lo strumento della
Richiesta d’Offerta in busta chiusa digitale (RdO on line);
e Che linvito sia rivolto a n. 40 operatori economici reperiti dall'albo fornitori aziendale che hanno
richiesto di essere iscritti alla categoria “OG6 sottosoglia inferiore a € 150.000,00” in possesso di
attestazione SOA adeguata o che hanno dichiarato di aver eseguito lavori analoghi per un importo
pari o superiore a € 140.000,00;
o Di aggiudicare la procedura di gara con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4
del D. Lgs. 50/2016 mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara;
e Di applicare I'esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi dell’art. 97 comma 8 del D.
Lgs. 50/16 s.m.i. Il metodo per la determinazione della soglia di anomalia sara individuato mediante
sorteggio in seduta pubblica, tra uno dei criteri previsti dell’art. 97 comma 2 del D.Lgs 50/2016 s.m.i.
Qualora il numero delle offerte ammesse sia inferiore a 10, Veritas aggiudichera al concorrente che
avra offerto il prezzo piu basso riservandosi di valutare la congruita dell’offerta, ai sensi dell’art. 97
del D.Lgs.50/2016, qualora appaia anormalmente bassa;
e Che con successivo provvedimento si dia evidenza delle risultanze della procedura di gara
esperita;
Approva

e La lettera di invito;
¢ La lista degli operatori economici da invitare alla procedura di gara allegata al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale;

Da atto che
¢ L’intervento trova copertura con budget aziendale;
¢ |l contratto ha ad oggetto la sola esecuzione dei lavori di che trattasi;
o La modalita di determinazione del corrispettivo & interamente a misura;
o |l contratto sia stipulato mediante scrittura privata con spese a carico della ditta appaltatrice e

registrazione solo in caso d’uso.

¢ Ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari il codice CIG assegnato alla presente procedura di

NG Aﬁ;{p\ @a Rlasp ASVCO | SPIm




Y (/A
\ERITAS

Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - tel. 041 7291111 - fax 041 7291110
capitale sociale € 142.235.350 int. vers. - C.F. - P. Iva e n. iscrizione R.I. di Venezia 03341820276
info@gruppoveritas.it  www.gruppoveritas.it @gruppoveritas O@gruppoveritas

gara & il n. 7606493498; il codice CUP & 149E18000060005.

f.to il DIRETTORE ENERGIA E
APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO
Dr. Massimo Zanutto

Pubblicato sul profilo del committente il 03/10/2018

N pﬁs{A @ Rlasp ASVC | SPim




Fornitori Invitati

1 3P Costruzioni e Restauri Srl
2 ACR di Reggiani Albertino S.p.a.
3 ALMAR S.R.L.
4 AMADI FABIO SRL
5 Blueco S.r.l.
6 BTB ELETTROIDRAULICA S.R.L.
7 BUILDING STRADE SRL
8 CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO
9 CGCSRL
10 CM INFRASTRUTTURE SRL
11 COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO S.C.
12 costruire e progettare in lombardia srl
13 CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C.
14 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE
15 EDIL - LAVORI di Zago E. & C. S.n.c.
16 EKSO Srl
17 EUROSCAVI S.R.L. - MIRANO
18 FALCOMER SRL
19 FERRARA VITTORIO SRL

20 FERRO DOMENICO S.A.S. DI FERRO FERDINANDO & C.

21 FREALDO ASFALTI SRL

22 GEROTTO LINO SRL

23 GPG

24 1.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L.

25 IDEA —SOCIETA’” A RESPONSABILITA’ LIMITATA
26 IPTA DI VASSALLI S.R.L.

27 LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C.
28 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL

29 MAINENTE COSTRUZIONI SRL

30 NEW VIEDIL S.R.L.

31 PACELLA PIETRO

32 PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI

33 PROSCAVIS.R.L.

34 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A.

35 RODIGHIERO CLAUDIO & C. Srl

36 ruffato mario srl

37 SIVIS.R.L.

38 TONIN GASTONE SRL

39 VOLPATO COSTRUZIONI SRL

40 ZAGO SRL

tender_336

90-18ADA Lavori di costruz sifoni sagomati su ponti

90-18/ADA
rfq_459

90-18 ADA lavori di costruzione e posa in opera di sifoni sagomati su ponti del Centro Storico di Venezia, Lido, Pellestrina e Isole

Venezia

MIRANDOLA

MIRA

VENEZIA

Trofarello

Rossano Veneto
VENEZIA

PERAROLO DI CADORE
ALTAVILLA VICENTINA

CAMPOLONGO MAGGIORE

ROTZO

mantova
MONTEBELLO VICENTINO
SCORZE'

CEGGIA

Ragusa

MIRANO

SAN DONA' DI PIAVE
CODEVIGO
ROSOLINA

VAL LIONA
CAMPODARSEGO
albignasego

ESTE

CAMPAGNA LUPIA
Torbole Casaglia
CODEVIGO

VENEZIA

SAN GIOVANNI ILARIONE
CODEVIGO

MURO LUCANO
trieste

CAVALLINO TREPORTI
SALGAREDA

Jesolo

Borgoricco
Castelverde (CR)
LOREGGIA

MIRANO

CEGGIA

00590530275
00778780361
02902800271
03299550271
06523030010
00913040283
03742790276
00686360256
03828800247
00285960209
00143210243
02344850207
01780620249
02366690275
00894480276
01076940889
01852020278
02882720275
04493440285
01139980294
02362830248
03687700280
04112240272
02631330285
01956410276
01573190178
01551830282
03129790279
04267320234
04096690286

Ditta indiv PCLPTR50A26F817Y 00129740767

Srl 00590530275
SpA 00778780361
Srl 02902800271
Srl 03299550271
Srl 06523030010
Srl 00913040283
Srl 03742790276
Srl 00686360256
Srl 03828800247
Srl 00285960209
Societa co 00143210243
Srl 02344850207
Snc 01780620249
Societa Ur 02366690275
Snc 00894480276
Srl 01076940889
Srl 01852020278
Srl 02882720275
Srl 04493440285
Sas 01139980294
Srl 02362830248
Srl 03687700280
Srl 04112240272
Srl 01695230308
Societa Ur 01956410276
Srl 01573190178
Snc 01551830282
Srl 00830010419
Srl 04267320234
Srl 04096690286
Srl 00808740328
Srl 03344800275
SpA 00859210262
Srl 00669350274
Srl 02005120288
Srl 00730110194
Srl 04436100285
Srl 02859980274
Srl 02152150278

00808740328
03344800275
00859210262
00669350274
02005120288
00730110194
04436100285
02859980274
02152150278

Santa Croce 2091

VIA STATALE NORD, 162

VIA NAZIONALE, 254/4

VIA ANITA MEZZALIRA 10

Via Sabbioni 17

Via San Paolo 1/A

VIALE ANCONA 19

ZONA ARTIGIANALE ANSOGNE
VIA FRANCESCO PETRARCA N. 2
VICOLO | MAGGIO NR. 5

VIA A. DAL POZZ0 42

via giorgio gaber 2/b

VIA LUNGO CHIAMPO N° 58
VIA PIERSANTI MATTARELLA 65
VIA FOSSA' N.22

C.da Tabuna snc

VIA STAZIONE N. 100

VIA CAROZZANI N.14

VIA FRIGNOLO 23/C

VIA S. TERESA, 42

VIA FONTANA SAMORO 2

VIA CROCE 30/A CAMPODARSEGO (PD)
via marco polo

VIA DEGLI ARTIGIANI, SNC

VIA MARZABOTTO 18

Via Martiri della Liberta 23
VIA VALLONA N. 98

VIA DEL TRIFOGLIO 28

VIA FROZZOLI

VIA ROMA N 80

Via Belvedere s.n.

via del Ponticello 29

VIA DEL BARONCOLO 12

VIA PROVINCIALE OVEST, 9/1
Via Ettore Bugatti 60

via s. antonio 17

Via Lago Gerundo n. 11

VIA CARPANE N.64/A

VIA STAZIONE N. 75/A

VIA I° MAGGIO N.272

30135
41037
30034
30126
10028
36028
30172
32010
36077
30010
36010
46100
36054
30037
30022
97100
30035
30027
35020
45010
36044
35011
35020
35042
30010
25030
35020
30175
37035
35020
85054
34146
30013
31040
30016
35010
26022
35010
30035
30022

Venezia
Modena
Venezia
Venezia
Torino
Padova
Venezia
Belluno
Vicenza
Venezia
Vicenza

Vicenza
Venezia
Venezia
Ragusa
Venezia
Venezia
Padova
Rovigo
Vicenza
Padova
Padova
Padova
Venezia
Brescia
Padova
Venezia
Verona
Padova
Potenza
Trieste
Venezia
Treviso
Venezia
Padova
Cremona
Padova
Venezia
Venezia

ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA



