

Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - tel. 041 7291111 - fax 041 7291110
capitale sociale € 142.235.350 int. vers. - C.F. - P. Iva e n. iscrizione R.I. di Venezia 03341820276
info@gruppoveritas.it
image: manage of the properties of the properties

Prot. n. 63171/90-18/ADA

Mestre, 6 settembre 2018

AUTORIZZAZIONE ALL'INDIZIONE DELLA GARA

Lavori di costruzione sifoni sagomati su ponti del centro storico di Venezia, Lido, Pellestrina e Isole. Codice CIG 7606493498. RIF. LLPP 90-18/ADA.

Il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto nell'ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas,

Considerato che

- Il Responsabile del Procedimento ha richiesto l'avvio di una procedura negoziata con competizione per l'individuazione dell'operatore economico cui affidare l'esecuzione dei lavori di costruzione sifoni sagomati su ponti del centro storico di Venezia, Lido, Pellestrina e Isole;
- Il progetto è stato validato dal RUP in data 15/05/2018 e approvato dal Direttore di divisione in data 16/05/2018;
- Le opere oggetto del presente appalto non possono essere suddivise in lotti in quanto, trattasi ;
- L'intervento rientra tra quelli disciplinati dal settore speciale del D.Lgs. 50/2016;
- L'indizione di una procedura di gara ordinaria (procedura aperta) contrasterebbe con il principio di economicità del procedimento previsto dall'art. 30 comma 1 del D. Lgs 50/2016, considerato anche l'importo a base di gara;

Richiamato

- L'art. 32 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 che prevede, prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, la determina a contrarre con la quale si individuano gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;
- Il Regolamento appalti di lavori e servizi di ingegneria e architettura, istituito ai sensi dell'art. 36, comma 8, del D.Lgs. 50/2016 che consente, nell'ambito del settore speciale e fino alla soglia di 150.000,00 sezione 2.2.1, il ricorso a trattativa privata preferibilmente previa consultazione di almeno 3 operatori economici, nel rispetto del principio di rotazione;
- La nota del Rup con cui si richiede, per assicurare una maggior concorrenza, di invitare alla procedura di gara n. 40 operatori economici qualificati nell'elenco suddetto in categoria e classifica adeguata, estratti in ordine di rotazione;

Dispone

• L'indizione, ai sensi dell'art. 36, comma 8 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. di una procedura di gara

















mediante procedura negoziata con consultazione per l'individuazione del contraente cui affidare i lavori in premessa citati per un importo a base di gara di € 140.000,00 di cui € 125.000,00 per lavori soggetti a ribasso, € 5.000,00 per oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza ed € 10.000,00 per opere in economia non soggetti a ribasso;

- Che la procedura di gara sia espletata con il supporto di strumenti elettronici ai sensi dell'art. 58 del D. Lgs. 50/2016 all'interno della Piattaforma Acquisti di Veritas mediante lo strumento della Richiesta d'Offerta in busta chiusa digitale (RdO on line);
- Che l'invito sia rivolto a n. 40 operatori economici reperiti dall'albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere iscritti alla categoria "OG6 sottosoglia inferiore a € 150.000,00" in possesso di attestazione SOA adeguata o che hanno dichiarato di aver eseguito lavori analoghi per un importo pari o superiore a € 140.000,00;
- Di aggiudicare la procedura di gara con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 comma 4 del D. Lgs. 50/2016 mediante ribasso sull'elenco prezzi posto a base di gara;
- Di applicare l'esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi dell'art. 97 comma 8 del D. Lgs. 50/16 s.m.i. Il metodo per la determinazione della soglia di anomalia sarà individuato mediante sorteggio in seduta pubblica, tra uno dei criteri previsti dell'art. 97 comma 2 del D.Lgs 50/2016 s.m.i. Qualora il numero delle offerte ammesse sia inferiore a 10, Veritas aggiudicherà al concorrente che avrà offerto il prezzo più basso riservandosi di valutare la congruità dell'offerta, ai sensi dell'art. 97 del D.Lgs.50/2016, qualora appaia anormalmente bassa;
- Che con successivo provvedimento si dia evidenza delle risultanze della procedura di gara esperita;

Approva

- La lettera di invito;
- La lista degli operatori economici da invitare alla procedura di gara allegata al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale;

Da atto che

- L'intervento trova copertura con budget aziendale;
- Il contratto ha ad oggetto la sola esecuzione dei lavori di che trattasi;
- La modalità di determinazione del corrispettivo è interamente a misura;
- Il contratto sia stipulato mediante scrittura privata con spese a carico della ditta appaltatrice e registrazione solo in caso d'uso.
- Ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari il codice CIG assegnato alla presente procedura di

















Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - tel. 041 7291111 - fax 041 7291110capitale sociale € 142.235.350 int. vers. - C.F. - P. Iva e n. iscrizione R.I. di Venezia 03341820276info@gruppoveritas.itwww.gruppoveritas.it⊚ gruppoveritas@ gruppoveritas

gara è il n. 7606493498; il codice CUP è I49E18000060005.

f.to il DIRETTORE ENERGIA E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO Dr. Massimo Zanutto

Pubblicato sul profilo del committente il 03/10/2018















Fornitori Invitati

Procedura di gara

Protocollo Procedura di gara

Oggetto RDO

tender_336

90-18ADA Lavori di costruz sifoni sagomati su ponti

90-18/ADA

rfq_459

90-18 ADA lavori di costruzione e posa in opera di sifoni sagomati su ponti del Centro Storico di Venezia, Lido, Pellestrina e Isole

			Ü	, ,			
Fornitori	Comune	rma giu	rid Codice Fiscale	Partita IVA Indirizzo	САР	Provincia	a Nazione
1 3P Costruzioni e Restauri Srl	Venezia	Srl	00590530275	00590530275 Santa Croce 2091	30135	Venezia	ITALIA
2 ACR di Reggiani Albertino S.p.a.	MIRANDOLA	SpA	00778780361	00778780361 VIA STATALE NORD,162	41037	Modena	ITALIA
3 ALMAR S.R.L.	MIRA	Srl	02902800271	02902800271 VIA NAZIONALE, 254/4	30034	Venezia	ITALIA
4 AMADI FABIO SRL	VENEZIA	Srl	03299550271	03299550271 VIA ANITA MEZZALIRA 10	30126	Venezia	ITALIA
5 Blueco S.r.l.	Trofarello	Srl	06523030010	06523030010 Via Sabbioni 17	10028	Torino	ITALIA
6 BTB ELETTROIDRAULICA S.R.L.	Rossano Veneto	Srl	00913040283	00913040283 Via San Paolo 1/A	36028	Padova	ITALIA
7 BUILDING STRADE SRL	VENEZIA	Srl	03742790276	03742790276 VIALE ANCONA 19	30172	Venezia	ITALIA
8 CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO	PERAROLO DI CADORE	Srl	00686360256	00686360256 ZONA ARTIGIANALE ANSOGNE	32010	Belluno	ITALIA
9 CGC SRL	ALTAVILLA VICENTINA	Srl	03828800247	03828800247 VIA FRANCESCO PETRARCA N. 2	36077	Vicenza	ITALIA
0 CM INFRASTRUTTURE SRL	CAMPOLONGO MAGGIORE	Srl	00285960209	00285960209 VICOLO I MAGGIO NR. 5	30010	Venezia	ITALIA
1 COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO S.C.	ROTZO	Società	co 00143210243	00143210243 VIA A. DAL POZZO 42	36010	Vicenza	ITALIA
2 costruire e progettare in lombardia srl	mantova	Srl	02344850207	02344850207 via giorgio gaber 2/b	46100		ITALIA
3 CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C.	MONTEBELLO VICENTINO	Snc	01780620249	01780620249 VIA LUNGO CHIAMPO N° 58	36054	Vicenza	ITALIA
4 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE	SCORZE'	Società	Un 02366690275	02366690275 VIA PIERSANTI MATTARELLA 65	30037	Venezia	ITALIA
5 EDIL - LAVORI di Zago E. & C. S.n.c.	CEGGIA	Snc	00894480276	00894480276 VIA FOSSA' N.22	30022	Venezia	ITALIA
6 EKSO Srl	Ragusa	Srl	01076940889	01076940889 C.da Tabuna snc	97100	Ragusa	ITALIA
7 EUROSCAVI S.R.L MIRANO	MIRANO	Srl	01852020278	01852020278 VIA STAZIONE N. 100	30035	Venezia	ITALIA
8 FALCOMER SRL	SAN DONA' DI PIAVE	Srl	02882720275	02882720275 VIA CAROZZANI N.14	30027	Venezia	ITALIA
9 FERRARA VITTORIO SRL	CODEVIGO	Srl	04493440285	04493440285 VIA FRIGNOLO 23/C	35020	Padova	ITALIA
0 FERRO DOMENICO S.A.S. DI FERRO FERDINANDO & C.	ROSOLINA	Sas	01139980294	01139980294 VIA S. TERESA, 42	45010	Rovigo	ITALIA
1 FREALDO ASFALTI SRL	VAL LIONA	Srl	02362830248	02362830248 VIA FONTANA SAMORO 2	36044	Vicenza	ITALIA
2 GEROTTO LINO SRL	CAMPODARSEGO	Srl	03687700280	03687700280 VIA CROCE 30/A CAMPODARSEGO (PD)	35011	Padova	ITALIA
3 GPG	albignasego	Srl	04112240272	04112240272 via marco polo	35020	Padova	ITALIA
4 I.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L.	ESTE	Srl	01695230308	02631330285 VIA DEGLI ARTIGIANI, SNC	35042	Padova	ITALIA
5 IDEA – SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	CAMPAGNA LUPIA	Società	Un 01956410276	01956410276 VIA MARZABOTTO 18	30010	Venezia	ITALIA
6 IPTA DI VASSALLI S.R.L.	Torbole Casaglia	Srl	01573190178	01573190178 Via Martiri della Libertà 23	25030	Brescia	ITALIA
7 LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C.	CODEVIGO	Snc	01551830282	01551830282 VIA VALLONA N. 98	35020	Padova	ITALIA
8 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL	VENEZIA	Srl	00830010419	03129790279 VIA DEL TRIFOGLIO 28	30175	Venezia	ITALIA
9 MAINENTE COSTRUZIONI SRL	SAN GIOVANNI ILARIONE	Srl	04267320234	04267320234 VIA FROZZOLI	37035	Verona	ITALIA
0 NEW VIEDIL S.R.L.	CODEVIGO	Srl	04096690286	04096690286 VIA ROMA N 80	35020	Padova	ITALIA
1 PACELLA PIETRO	MURO LUCANO	Ditta in	div PCLPTR50A26F81	7Y 00129740767 Via Belvedere s.n.	85054	Potenza	ITALIA
2 PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI	trieste	Srl	00808740328	00808740328 via del Ponticello 29	34146	Trieste	ITALIA
3 PROSCAVI S.R.L.	CAVALLINO TREPORTI	Srl	03344800275	03344800275 VIA DEL BARONCOLO 12	30013	Venezia	ITALIA
4 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A.	SALGAREDA	SpA	00859210262	00859210262 VIA PROVINCIALE OVEST, 9/1	31040	Treviso	ITALIA
5 RODIGHIERO CLAUDIO & C. Srl	Jesolo	Srl	00669350274	00669350274 Via Ettore Bugatti 60	30016	Venezia	ITALIA
6 ruffato mario srl	Borgoricco	Srl	02005120288	02005120288 via s. antonio 17	35010	Padova	ITALIA
7 SIVI S.R.L.	Castelverde (CR)	Srl	00730110194	00730110194 Via Lago Gerundo n. 11	26022	Cremona	ITALIA
8 TONIN GASTONE SRL	LOREGGIA	Srl	04436100285	04436100285 VIA CARPANE N.64/A	35010	Padova	ITALIA
9 VOLPATO COSTRUZIONI SRL	MIRANO	Srl	02859980274	02859980274 VIA STAZIONE N. 75/A	30035	Venezia	ITALIA
0 ZAGO SRL	CEGGIA	Srl	02152150278	02152150278 VIA I° MAGGIO N.272	30022	Venezia	ITALIA
		٥	01101100170		33022		